

PROTOKÓŁ Nr 3/2014
z posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego
24 czerwca 2014 r.

Realizowany program posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 352/XXXI/13 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie zamiaru likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Zespole Szkół w Marcinkowicach.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Paruch otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.

W posiedzeniu brali udział członkowie Komisji oraz :

Zbigniew Czepelak - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Paruch poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Przewodniczący Komisji Statutowej Zygmunt Paruch poddał pod głosowanie protokół nr 2/2014 z dnia 24 kwietnia 2014 roku.

Protokół został przyjęty i podpisany.

Ad. 3

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 352/XXXI/13 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie zamiaru likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Zespole Szkół w Marcinkowicach.


Uchwała wynika z uwag zgłoszonych przez nadzór prawny Wojewody . W poprzedniej uchwale zostało zapisane , że wchodzi w życie z dniem opublikowania w dzienniku urzędowym Województwa Małopolskiego . Nadzór zwrócił uwagę , że nie jest to prawo miejscowe w związku z tym powinien być zapis , że wchodzi w życie z dniem podjęcia .Uwzględniając tą uwagę został przygotowany projekt uchwały zmieniającej zapis. W trakcie dyskusji na Komisji Edukacji Antoni Poręba zgłosił uwagę aby doprecyzować uzasadnienie , ponieważ w pierwszym projekcie była kwestia odniesienia się do uwag nadzoru Województwa Małopolskiego w związku z tym zostało zaproponowane dopisanie w pierwszej części uzasadnienia zdanie : Szkolne schronisko młodzieżowe zostało utworzone w oparciu o mienie po likwidowanym internacie . Od kilku lat obserwuje się całkowity brak zainteresowania młodzieży szkolnej , korzystaniem ze szkolnego schroniska młodzieżowego w Marcinkowicach dlatego konieczne jest dokonanie formalnej likwidacji tej placówki.

Wobec braku pytań **Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Paruch** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 352/XXXI/13 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie zamiaru likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Zespole Szkół w Marcinkowicach.

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad.4/5

Przewodniczący Komisji Statutowej Zygmunt Paruch podziękował wszystkim za udział w spotkaniu i zamknął obrady komisji.

Przewodniczący Komisji
Statutowej RPN

Zygmunt Paruch

Protokołowała
Anna Hardy- Repetowska